
 

 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 

Av. Arenales N° 452 - Lima – Perú 
T. (511) 200-4555  
www.sutran.gob.pe 

PROCESO CAS N° 013-2020-SUTRAN/05.1.4 
 

CONTRATAR A UN (01) INSPECTOR EP ICA 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 BELLIDO GALA ALLEN RAUL 50 NSP 50 

2 BENDEZU CHACALTANA HEBER JOSE 50 NSP 50 

3 CALDERON ESCATE MANUEL STEVEN 50 32 82 

4 CASTILLO ORMEÑO FLAVIO RENAN 50 31 81 

5 CRISPIN FUENTES JAVIER FERNANDA 50 27 77 

6 DE LA CRUZ YATACO YSA MARBELY 50 27 77 

7 ESCATE VASQUEZ JUAN 50 29 79 

8 ESLAVA CASTRO ELSA DEL CARMEN 50 NSP 50 

9 ESPINOZA ARBIETO DARIO DANIEL FELIX 50 NSP 50 

10 FERNANDEZ PALOMINO ELIZABETH DENIS 50 NSP 50 

11 FERNANDEZ SOLIS ROSA ANGELICA 50 27 77 

12 FRANCO PARIONA ELIZABETH GIOVANNA 50 33 83 

13 FUENTES BANONI JAILTON NALDIMAR 50 29 79 

14 FUENTES BANONI JAYRO YADIR 50 36 86 

15 GAMBOA ZARATE FLOR TEODOCIA 50 NSP 50 

16 HUMAN FLORES DAVID ERICK 50 NSP 50 

17 JAHNSEN MOYANO DE BARRIENTOS FIORELLA MARGOT 50 NSP 50 

18 LARICO CUEVAS PEDRO BELTRAN 50 NSP 50 

19 LLAJARUNA FLORES DENNIS ALBERTO 50 29 79 

20 LLERENA QUISPE ALBERT STALIN 50 28 78 

21 LOPEZ BENDEZU PEDRO FRANCISCO 50 NSP 50 

22 LOSSIO REBAZA FRANCESCO 50 NSP 50 

23 LUCANA PUCHURI EDISON PRESLE 50 NSP 50 

24 MAGALLANES MAGALLANES CESAR SERAFIN 50 38 88 

25 MAYURI ZAVALA JUAN EFREN 50 27 77 

26 MORON ARAUJO DIEGO ARMANDO 50 29 79 

27 MUNARRIZ VALDIVIA VICTOR HUGO 50 27 77 

28 OBERTO LEON DAVID JOHNY 50 NSP 50 

29 OREJON CENTENO ORLANDO 50 NSP 50 

30 PADILLA PARIONA ODON ERNESTO 50 28 78 

31 QUISPE RAMIREZ JONEL REYNALDO 50 NSP 50 

32 RAMIREZ CARRERA GLADYS YSABEL 50 29 79 

33 RAMOS PORTUGAL FELIX RILLER 50 29 79 

34 SALIROSAS ALAYO FRANK MIGUEL 50 NSP 50 

35 TAQUIRI CONDORI MARIA REYNA 50 29 79 

36 TERAN CABANILLAS CLEIDY MILY 50 NSP 50 

37 VARGAS ZUÑIGA YOVER 50 29 79 

38 VEGA MUÑANTE JESUS MARTIN 50 27 77 
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RESULTADO FINAL: 

APELLIDOS Y NOMBRES  N° DE ORDEN  PUNTAJE 

MAGALLANES MAGALLANES CESAR SERAFIN 1 88 

FUENTES BANONI JAYRO YADIR 2 86 

FRANCO PARIONA ELIZABETH GIOVANNA 3 83 

CALDERON ESCATE MANUEL STEVEN 4 82 

CASTILLO ORMEÑO FLAVIO RENAN 5 81 

ESCATE VASQUEZ JUAN … 79 

LLAJARUNA FLORES DENNIS ALBERTO … 79 

MORON ARAUJO DIEGO ARMANDO … 79 

RAMIREZ CARRERA GLADYS YSABEL … 79 

RAMOS PORTUGAL FELIX RILLER … 79 

TAQUIRI CONDORI MARIA REYNA … 79 

VARGAS ZUÑIGA YOVER … 79 

FUENTES BANONI JAILTON NALDIMAR … 79 

LLERENA QUISPE ALBERT STALIN … 78 

PADILLA PARIONA ODON ERNESTO … 78 

CRISPIN FUENTES JAVIER FERNANDA … 77 

DE LA CRUZ YATACO YSA MARBELY … 77 

FERNANDEZ SOLIS ROSA ANGELICA … 77 

MAYURI ZAVALA JUAN EFREN … 77 

MUNARRIZ VALDIVIA VICTOR HUGO … 77 

VEGA MUÑANTE JESUS MARTIN … 77 

BELLIDO GALA ALLEN RAUL … 50 

BENDEZU CHACALTANA HEBER JOSE … 50 

ESLAVA CASTRO ELSA DEL CARMEN … 50 

ESPINOZA ARBIETO DARIO DANIEL FELIX … 50 

FERNANDEZ PALOMINO ELIZABETH DENIS … 50 

GAMBOA ZARATE FLOR TEODOCIA … 50 

HUMAN FLORES DAVID ERICK … 50 

JAHNSEN MOYANO DE BARRIENTOS FIORELLA MARGOT … 50 

LARICO CUEVAS PEDRO BELTRAN … 50 

LOPEZ BENDEZU PEDRO FRANCISCO … 50 

LOSSIO REBAZA FRANCESCO … 50 

LUCANA PUCHURI EDISON PRESLE … 50 

OBERTO LEON DAVID JOHNY … 50 

OREJON CENTENO ORLANDO … 50 

QUISPE RAMIREZ JONEL REYNALDO … 50 

SALIROSAS ALAYO FRANK MIGUEL … 50 

TERAN CABANILLAS CLEIDY MILY … 50 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

MAGALLANES MAGALLANES CESAR SERAFIN GANADOR (A) 
 

 
 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse portando 

su DNI, del 26/02/2020 al 03/03/2020 a partir de las 3:30 p.m. a fin de suscribir el contrato 

respectivo en nuestra sede ubicada en Mz LL Lt 5 - Urb. Puente Blanco - Ica, presentando en un 

folder manila los siguientes documentos: 
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• El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo electrónico, 

proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

•  (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco) para la emisión del fotocheck. 

• De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

• Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 

 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 

3. Declaración Jurada del Personal Ingresante. 
 

 

Lima, 24 de febrero de 2020. 

 

El Comité de Selección 
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